

Арнайы қозғалыстағы магниттік қозғалыстар

Жасаған: Кубанышталы Саясат

Тексерген: Рахметжанова Назым

Магниттік дауыл және ғаламзат

Бірнеше ғасырлар бойы адамзат тарихында магниттік дауылдарды адам іш құрылысындағы қанның лейкоциттер мен эритроциттердің санымен салыстырған. Бұл жөнінде талай ғалымдар пікір таласқа түсіп, бұның шешімі осы ғасырға дейін анықталмай келеді. Қазіргі кезде осы салаға байланысты әр жерде зерттеуге салынуда.

Жалпы магниттік дауыл кезінде лейкоциттер белгілі бір цикл өткен кезде сол циклге сай келмей қалады екен. Ал денсаулығы сау адамға мұндай процестер сезілмейді.

Магниттік дауыл цикл бойынша 2004 ж болуы керек болды. Оны біз болды ма жоқ па біле алмаймыз, себебі арнайы приборларымыз жоқ. Соған қарамастан, 2004 ж бірнеше адамдар осы аурумен ауырып, ауруханалар адамға толды






Ақ тиындар жүйке жүйелеріне дауылдың әсерінің болғаны соншалық, олар дөй дала тобыр болып жан жаққа безіп, орманды жерлерде үстеріне кене жабысып, кенемен уланып, әр жерге әр түрлі дерт таратты. Күннің активтігі бәсең болған кездері бүкіл жер тынышталғандай болады. Енді магниттік дауылдың адам қанына қалай әсер ететіне қайта тоқталайық. Қан- адам ішкі денесіндегі ең негізгі тіршілік көзі. Қан арқылы қоректік заттар, су, ауа тарайды. Қан құрамының дұрыс болуы жүйке-жүйесін жақсартады. Жалпы адам бір механизмге ұқсас, одан бір ерекшелігі сезе біледі

Мамандық пен талғамдардағы

жыртқыштар

Күннің активтігі арта бастған кезде адамның психологиясы күрт өзгереді. Нерв жүйесімен ауыратын адамдарға тіпті күшті әсерін тигізеді. Бұл кезде адамдар ашушаң, тез заланғыш келеді. Қылмыстық істер көбейеді. Бұл туралы кезінде А.Л. Чижевский айтып кеткен болатын. Бірақ оны адамдар мисцицизм деп санап, көптеген ғалымдар онымен келісе қоймады. Бірнеше жылдар өте келе бұл ақиқатқа таяу келеді.





1948-1949ж совет биологы М.П. Скрыбин Күннің ғасырлық циклінің іздерін орман тіршілігінен, саздақ жер қабатынан, ағаштар түрінің өзгеруінен байқаған. Орманның тіршілігі Брикнердің 33 ж, қ цикліне сай келеді. Күн климатқа, ал оның өзгеруі өсімдік тіршілігіне әсер етеді.

Ал енді өлі табиғатқа келетін болсақ, б.з.б Гренландия жерінде климат мүлде өзгеше болған. Мұнда ауа райы жылы бір калыпты болған. Мұның дәлелдемесі қазіргі кездерде Гренландияның еріп қалған жерінен бұрынғы кездің тастан жасалған құралдары табылған. Бұл кезде осы жер тұруға ең қолайлы, шұрайлы жерлері көп құрлық болған. Мұнда пілдер, мамонттар, жирафтар мекен еткен. Күннің жыл сайынғы өзгерісіне байланысты жердің де климаты өзгеріке ұшырайды. Мысалы, өзіміздің жеріміздегі Арал теңізін алсақ, бұл теңіз кезінде суы арнасынан асқан ең көлемді теңіздердің бірі болған. Ал қазір ол теңіз географиялық картадан қарағанда «көлшікке» ұқсап барады. Тағы бір мысал, қазіргі Сахара деп жүрген жеріміз, бұрын ағаштары жайқалған суы мол жасыл алқап болған. Орталық Сахарада Тассили-Аджер деп аталатын тау бар. Ол тас баспалдаққа ұқсас. Оның кейбір үстірттері теңіз деңгейінен 200м биікте жатыр. Оның ұзындығы 800км, ені 50км. Қазіргі кезде бұл жерде ешкім тұрмайды, ал ерте кезде, ылғалды жылдары, жартастардың арасындағы қуыста, үңгірлерде адамдар өмір сүрген

